
 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/VII/2018 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

3 309 958,33 1 344 250,00 0,00557 250,00 787 000,00 0,00 1 965 708,331 965 708,330,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 309 958,33

25,00

-25,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 344 250,00

25,00

-25,00

557 250,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

557 250,00

25,00

-25,00

787 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 965 708,33

0,00

0,00

1 965 708,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 210 874,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

557 250,00 0,00557 250,00 557 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 624,33 1 653 624,33 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25,00

25,00

2 210 874,33 557 250,00

25,00

-25,00

557 250,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

557 250,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 653 624,33

0,00

0,00

1 653 624,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

11 018 962,00 10 808 962,00 7 850 258,0010 282 792,00 0,00 0,00 210 000,00210 000,00231 000,00 295 170,00 0,00 50 000,00 0,002 432 534,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 018 962,00

39 141,00

-39 141,00 0,00

0,00

295 170,00231 000,00

0,00

0,00

10 808 962,00

39 141,00

-39 141,00

10 282 792,00

39 141,00

-39 141,00

7 850 258,00

33 141,00

-33 141,00

2 432 534,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

306 708,00

Urzędy wojewódzkie

306 708,00 285 601,00306 708,00 21 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 141,00

339 849,00 339 849,00

33 141,00

0,00

339 849,00

33 141,00

0,00

318 742,00

33 141,00

0,00

21 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

10 109 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

9 899 900,00 7 543 169,009 598 730,00 2 055 561,00 0,00 6 000,00 295 170,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 50 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 170,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-39 141,00

6 000,00

10 076 759,00 9 866 759,00

6 000,00

-39 141,00

9 565 589,00

6 000,00

-39 141,00

7 510 028,00

0,00

-33 141,00

2 055 561,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

210 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

5 954,00 5 954,00 5 954,005 954,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 488,00

41 534,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 488,00

41 534,00

0,00

47 488,00

41 534,00

0,00

23 957,25

18 003,25

0,00

23 530,75

23 530,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41 534,00

44 221,00 44 221,00

41 534,00

0,00

44 221,00

41 534,00

0,00

20 690,25

18 003,25

0,00

23 530,75

23 530,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 402 107,00 2 380 107,00 1 589 267,002 035 892,00 171 000,00 0,00 22 000,0022 000,00173 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 625,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 402 107,00

18 500,00

-18 500,00 0,00

0,00

0,00173 215,00

0,00

0,00

2 380 107,00

18 500,00

-18 500,00

2 035 892,00

18 500,00

-18 500,00

1 579 395,00

0,00

-9 872,00

456 497,00

18 500,00

-8 628,00

171 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

1 825 750,00

Straż gminna (miejska)

1 825 750,00 1 589 267,001 801 350,00 212 083,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 400,00

0,00

0,00-17 000,00

17 000,00

1 825 750,00 1 825 750,00

17 000,00

-17 000,00

1 801 350,00

17 000,00

-17 000,00

1 579 395,00

0,00

-9 872,00

221 955,00

17 000,00

-7 128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

129 250,00

Pozostała działalność

129 250,00 0,00129 250,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

129 250,00 129 250,00

1 500,00

-1 500,00

129 250,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

129 250,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 840 002,00 1 840 002,00 0,001 840 002,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 840 002,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 838 906,00

0,00

-1 096,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 838 906,00

0,00

-1 096,00

1 838 906,00

0,00

-1 096,00

0,00

0,00

0,00

1 838 906,00

0,00

-1 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

488 563,00

Rezerwy ogólne i celowe

488 563,00 0,00488 563,00 488 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 096,00

0,00

487 467,00 487 467,00

0,00

-1 096,00

487 467,00

0,00

-1 096,00

0,00

0,00

0,00

487 467,00

0,00

-1 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 537 518,66 24 016 488,66 13 127 509,0017 633 166,25 6 166 398,43 0,00 521 030,00521 030,0059 895,00 157 028,98 0,00 0,00 0,004 505 657,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 537 518,66

276 967,00

-276 967,00 0,00

0,00

157 028,9859 895,00

0,00

0,00

24 016 488,66

276 967,00

-276 967,00

17 633 166,25

276 967,00

-276 967,00

13 127 509,00

273 500,00

-273 500,00

4 505 657,25

3 467,00

-3 467,00

6 166 398,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

521 030,00

0,00

0,00

521 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 734 080,08

Szkoły podstawowe

10 213 050,08 6 698 428,008 801 099,40 2 102 671,40 1 378 155,68 33 795,00 0,00 0,00 0,00 521 030,00 521 030,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 795,00

0,00

0,00-600,00

274 100,00

11 007 580,08 10 486 550,08

274 100,00

-600,00

9 074 599,40

274 100,00

-600,00

6 971 928,00

273 500,00

0,00

2 102 671,40

600,00

-600,00

1 378 155,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

521 030,00

0,00

0,00

521 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 886 580,00

Gimnazja

1 886 580,00 1 368 881,001 426 480,00 57 599,00 429 000,00 7 100,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 000,00

0,00

0,00

7 100,00

0,00

0,00-273 500,00

0,00

1 613 080,00 1 613 080,00

0,00

-273 500,00

1 152 980,00

0,00

-273 500,00

1 095 381,00

0,00

-273 500,00

57 599,00

0,00

0,00

429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

2 732 808,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 732 808,00 1 486 488,001 570 808,00 84 320,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 867,00

0,00

2 729 941,00 2 729 941,00

0,00

-2 867,00

1 567 941,00

0,00

-2 867,00

1 486 488,00

0,00

0,00

81 453,00

0,00

-2 867,00

1 162 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

349 500,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

349 500,00 349 500,00349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 867,00

352 367,00 352 367,00

2 867,00

0,00

352 367,00

2 867,00

0,00

349 500,00

0,00

0,00

2 867,00

2 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

13 177 788,00 13 177 788,00 645 421,60951 677,00 182 400,00 0,00 0,000,0012 043 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 255,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 193 250,00

15 462,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 059 173,00

15 462,00

0,00

13 193 250,00

15 462,00

0,00

951 677,00

0,00

0,00

645 421,60

0,00

0,00

306 255,40

0,00

0,00

182 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

714 108,00

Wspieranie rodziny

714 108,00 209 430,00303 008,00 93 578,00 0,00 411 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

426 562,00

15 462,00

0,000,00

15 462,00

729 570,00 729 570,00

15 462,00

0,00

303 008,00

0,00

0,00

209 430,00

0,00

0,00

93 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

12 684 636,00 7 190 202,00 116 842,007 180 202,00 10 000,00 0,00 3 494 434,005 494 434,000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,007 063 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 684 636,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 190 202,00

15 000,00

-15 000,00

7 180 202,00

15 000,00

-15 000,00

116 842,00

0,00

0,00

7 063 360,00

15 000,00

-15 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 494 434,00

0,00

0,00

3 494 434,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 855 642,00

Gospodarka odpadami

2 855 642,00 116 842,002 855 642,00 2 738 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

2 850 642,00 2 850 642,00

0,00

-5 000,00

2 850 642,00

0,00

-5 000,00

116 842,00

0,00

0,00

2 733 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

90 000,00

Schroniska dla zwierząt

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

105 000,00 105 000,00

15 000,00

0,00

105 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90019

72 000,00
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

62 000,00 12 000,00

0,00

-10 000,00

12 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 481 709,00 846 305,00 600,00198 805,00 580 500,00 0,00 635 404,00635 404,0067 000,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00198 205,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 482 805,00

1 096,00

0,00 0,00

0,00

0,0067 000,00

0,00

0,00

847 401,00

1 096,00

0,00

199 901,00

1 096,00

0,00

600,00

0,00

0,00

199 301,00

1 096,00

0,00

580 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

635 404,00

0,00

0,00

635 404,00

0,00

0,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

347 653,00

Obiekty sportowe

78 500,00 0,0078 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 153,00 269 153,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 096,00

348 749,00 79 596,00

1 096,00

0,00

79 596,00

1 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 596,00

1 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 153,00

0,00

0,00

269 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

96 589 755,70 76 775 141,79 50 155 014,72 25 732 190,60 24 422 824,12 10 666 911,43 13 986 730,25 17 814 613,9119 814 613,91451 760,970,001 514 724,42 422 132,00 2 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 514 724,42

0,00

0,00

14 002 192,25

15 462,00

0,00-350 729,00

407 725,00

96 646 751,70 76 832 137,79

407 725,00

-350 729,00

50 196 548,72

392 263,00

-350 729,00

25 740 321,85

324 644,25

-316 513,00

24 456 226,87

67 618,75

-34 216,00

10 666 911,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451 760,97

0,00

0,00

19 814 613,91

0,00

0,00

17 814 613,91

0,00

0,00

422 132,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


